

ГК "МехКолонна"

ГУСЕНИЧНЫЕ ЭКСКАВАТОРЫ

Модель	Вес, т	Ковш, м3	Глубина копания, м	Руб/час с ковшом	Стоимость смены, руб.
Hitachi ZX400LCN (без ГСМ)	39	2	7,8	2375	19.000
Doosan 340	33	1,8	7,3	2500	20.000
Hyundai 300	29,7	1,8	7,3	2375	19.000
Doosan 300 (ГИДРОМОЛОТ 3 т.)	29,3	1,5	7,3	2570	20.560
Hitachi ZX330	31	1,4	7,4	2600	20.800
Hyundai 210 (ПЛАНИРОВ. КОВШ)	25,3	1,2	7	2000	16.000
Hitachi ZX225 (ГРЕЙФЕР)	23	0,8	18	2500	20.000
Hitachi ZX200 (ДЛИННАЯ СТРЕЛА)	19,4	0,5	15	3200	25.600
Hitachi 200 (ДЛИНН.СТРЕЛА) без Г	19,4	0,5	15	2300	18.400
Hyundai 180	19,4	1	6,9	2000	16.000
Caterpillar 319	19,6	1,13	5,3	1937,5	15.500
Caterpillar 315DL	16,7	0,91	6,07	1875	15.000
Hitachi ZX180LCN	18,3	0,7	6,6	1937,5	15.500
Hyundai 160	16,5	0,8	6,5	1875	15.000
Hitachi ZX120LC	12	0,5	5,57	1750	14.000

КОЛЕСНЫЕ ЭКСКАВАТОРЫ

Модель	Вес, т	Ковш, м3	Глубина копания, м	Руб/час с ковшом	Стоимость смены, руб.
Hyundai 200	20	1,2	5,8	2000	16.000
JCB 175	17	1	5,8	1875	15.000
JCB 160 (ГРЕЙФЕР)	17,5	0,5	12,8	2250	18.000
JCB 160 (планиров. ковш)	17	1	5,8	1875	15.000
Caterpillar M315 (ГРЕЙФЕР)	17,5	0,5	10	2250	18.000
Caterpillar M315	17	0,7	6,3	1875	15.000
Hyundai 160	17,7	0,7	5,3	1875	15.000

МИНИ-ЭКСКАВАТОРЫ

Модель	Вес, т	Ковш, м3	Глубина копания, м	Руб/час с ковшом	Стоимость смены, руб.
Hitachi ZX60USB-3	6,1	0,24	4	1650	13.200
Komatsu PC50MR (ПЛАНИР. КОВШ)	5,04	0,16	3,8	1600	12.800
Wacker Neuson 50Z3	4,9	0,13	3,7	1600	12.800
Hitachi ZX40U	4,6	0,14	3,4	1500	12.000
Hitachi ZX35U	3,7	0,11	3,1	1450	11.600
Hitachi ZX27U	2,65	0,08	2,9	1400	11.200

ЭКСКАВАТОРЫ-ПОГРУЗЧИКИ

Модель	Вес, т	Ковш, м3	Глубина копания, м	Руб/час с ковшом	Стоимость смены, руб.
Caterpillar 434E	9,8	0,24/1,15	5,35	1600	12.800
JCB 4CX (РАВНОКОЛЕСНЫЙ)	8,7	0,2/1,1	5	1650	13.200
JCB 3CX (ГИДРОМОЛОТ)	8,5	0,2/1,1	5,4	1700	13.600

ПОГРУЗЧИКИ: ФРОНТАЛЬНЫЕ, ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ,

Модель	Ковш, м3	Грузо-ть, т	Высота, разгрузки, м	Руб/час	Стоимость смены, руб.
Amkador 332C4 (ФРОНТАЛ)	2	3,4	2,7	1375	11.000
Hyundai SL740 (ФРОНТАЛ)	2	3	2,9	1700	13.600
Hyundai SL765 (ФРОНТАЛ)	3,2	3	2,9	1875	15.000
JCB 540-140 (ТЕЛЕСКОП)	1,5 / вилы	3	14	1700	13.600
Caterpillar 262 (МИНИ)	0,8	1,2	3	1400	11.200
Bobcat T190 (ГУСЕНИЧНЫЙ)	0,6	0,86	2,3	1500	12.000
Bobcat S175 (МИНИ)	0,6	0,86	2,3	1125	9.000

БУЛЬДОЗЕРЫ

Модель	Вес, т	Отвал, м3	Ширина отвала, м	Руб/час	Стоимость смены, руб.
Caterpillar D6R	22	5,6	3,2	3250	26.000
Komatsu D275	51	13,7	4,3	4200	33.600
Liebherr PR 752	45	8	4	3375	27.000
Komatsu D155 (без ГСМ)	40	10	3,2	2700	21.600
Liebherr PR 732 (БОЛОТНИК)	23,5	6,4	3,7	2700	21.600
Shantui SD22	23,4	6,4	3,7	2600	20.800
Komatsu D65 (планировщик)	20	4,5	3,5	2600	20.800
Komatsu D65 (БОЛОТНИК)	20	4,7	3,5	2625	21.000
Komatsu D65	20	4,7	3,5	2600	20.800
Shantui SD16L (БОЛОТНИК)	17	4,7	3,3	2450	19.600
Shantui SD16	17	4,7	3,3	2300	18.400
Case 1150K (планировщик)	14	3,2	2,4	2500	20.000

КРАНЫ

Модель	Фор-мула	Грузо-ть, т	Стрела, м	Руб/час	Стоимость смены, руб.
GROVE GMK 5220	10x8x10	220	68	18750	150.000
GROVE GMK 5170	10x6x10	170	64	15250	122.000
GROVE GMK 5130	10x6x10	130	60	12750	102.000
GROVE GMK 5100	10x6x10	100	51	10625	85.000
GROVE GMK 4080	8 x 6 x 8	80	51	8625	69.000
LIEBHERR LTM 1050-3.1	6 x 6	50	38	5000	40.000
GROVE GMK 3050	6 x 6	50	38	4500	36.000
КАМАЗ КС-65719 Галичанин	6 x 4	40	38	3500	28.000
КАМАЗ КС-55729-1В Галичанин	8 x 4	32	32	2250	18.000
КАМАЗ КС-55713-5К-3 (ВЕЗДЕХОД)	6 x 6	25	28	2000	16.000
КАМАЗ КС-55713-1К-3 Клинцы	6 x 4	25	28	1875	15.000
КАМАЗ КС-45717К-1 Ивановец	6 x 4	25	21	1687,5	13.500

МАНИПУЛЯТОРЫ

Модель	платформ	Г/п стрелы, т	Руб/час	Стоимость смены, руб.
КАМАЗ 65117-3010-78	10,6	6,5	1812,5	14.500
КАМАЗ 4308-С3	4,5	3	1375	11.000
ISUZU ISU75R-7	3,5	2	1250	10.000

АВТОВЫШКИ

Модель	Высота, м	Грузо-ть, т	Руб/час	Стоимость смены, руб.
Mitsubishi Fuso	40	0,25	2375	19.000
Mitsubishi Fuso	32	0,25	2125	17.000
Mitsubishi Canter	22	0,25	1500	12.000
Hyundai HD 67	18	0,25	1125	9.000

УБОРОЧНЫЕ МАШИНЫ

Модель	Ёмкость для воды, м3	Руб/час	Стоимость смены, руб.
КАМАЗ КО-812-01	10	1500	12.000
КАМАЗ КО-806-01	8	1375	11.000
ЗИЛ КО-713 Н-01	6	1250	10.000
Вакуумная мини машина CityCat	0,5	2500	20.000

КАНАЛОПРОМЫВОЧНЫЕ МАШИНЫ

Модель	Руб/час	Стоимость смены, руб.
Каналопромывочная машина ГАЗЕЛЬ	2500	20000
Каналопромывочная машина КАМАЗ	2800	22400

ИЛОСОСНЫЕ МАШИНЫ

Модель	Ёмкость, м3	Руб/час	Стоимость смены, руб.
КАМАЗ КО-507А-2	7	2000	16.000
КАМАЗ 5666	10	2200	17.600
КАМАЗ 5666	12	2500	20.000

ВИБРОКАТКИ

Модель	Масса, т	Руб/час	Стоимость смены, руб.
SAKAI CR270 (гладкий)	1,32	1000	8.000
BOMAG BW120AD (гладкий)	2,6	1250	10.000
SAKAI SW502-1 (гладкий)	4,1	1400	11.200
BOMAG BW161AD (гладкий)	9	1500	12.000
SAKAI SV512TF-Н (ГРУНТОВЫЙ)	13	1650	13.200
НАММ 3414	14	1875	15.000
BOMAG BW 216 (ГРУНТОВЫЙ)	18	2000	16.000
Caterpillar CS76 ХТ (ГРУНТОВЫЙ)	18,8	2000	16.000

САМОСВАЛЫ, ДЛИННОМЕРЫ, пр.

Модель	Кузов, м3	Грузо-ть, т	Руб/час	Стоимость смены, руб.
КАМАЗ 6520, HOWO (САМОСВАЛ)	20	10	1600	12.800
КАМАЗ VOLVO (САМОСВАЛ)	20	20	1700	13.600
КАМАЗ 65116-Н3 (ДЛИННОМЕР 12м)	-	23,8/27,4	1500	12.000
КАМАЗ 65115 (Бортовой 6м)	-	10	1350	10.800

КОМПРЕССОРНЫЕ СТАНЦИИ

Модель	Давление, бар	Произ-ть, шт	Штуцер, шт	Руб/час	Стоимость смены, руб.
Airman PDS175SC	7	5	2	900	7.200
Авто компрессор PDS175SC	7	5	2	1100	8.800

ГЕНЕРАТОРЫ

Модель	Масса, т	Мощность, кВА@60 Гц	Руб/час	Стоимость смены 24ч
JCB G220X	3	220	2000	48.000
Airman SDG150S	2,43	150	1700	40.800
Airman SDG100S	1,87	100	1400	33.600
Airman SDG60S	1,26	60	1100	26.400

СКИДКИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ СРОКА (ОБЪЕМА) ЗАКАЗА И ДЕТАЛЕЙ ПРОЕКТА!